

Relva laskekõlbmatust kinnitava tunnistuse vorm

Relva laskekõlbmatuse tunnistus nr

Tunnistus on välja antud relvaseaduse § 78² lõike 1 alusel:

Relva parandamise või ümbertegemise tegevusluba omava isiku andmed	
Tegevusloa number	
Tegevusloa omaja nimi	
Registrikood	
Tunnistuse väljastanud isiku nimi	

Relva andmed	
Liik	
Mark	
Kaliiber	
Markeering	
Valmistaja riik	
Mudeli tähis	
Modifikatsiooni tähis	
Relva oluliste osade loetelu ja markeeringud	
Lisateave relva või tulirelva olulise osa kohta	

Tunnistuse väljaandmise kuupäev ja koht

Väljaandja allkiri

Märkus: Relva parandamise või ümbertegemise tegevusluba omav isik edastab relva laskekõlbmatust kinnitava tunnistuse koopia Politsei- ja Piirivalveametile kolme tööpäeva jooksul tunnistuse väljastamisest arvates.

Relva osa nimetus	Laskekõlbmatuks muutmise viis	Relvaliik					
		Püstol, gaasipüstol	Vintpüss	Revolver, gaasirevolver	Automaattulirelv	Siledaraudne tulirelv	Kombineeritud tulirelv
		Kinnitus (JAH)					
Padrunipesa	Padrunipesa on tehtud täies ulatuses pikisuunaline ühte seinä täielikult läbiv vähemalt kaks millimeetrit lai sisselõige ning padrunipesa on kinni keevitatud selliselt, et sinna ei ole võimalik padrunit sisestada.						
	Trumlis olevad padrunipesad on kinni keevitatud selliselt, et sinna ei ole võimalik padrunit sisestada.						
Sulgur	Sulgur on eemaldatud ristisuunaliselt relvarauaga vähemalt relva kaliibrile vastava padruni põhja läbimõõdu ulatuses.						
	Sulgurisse on puuritud pikisuunaliselt vähemalt viie millimeetri ulatuses vastava relva kaliibri padruni põhja suurune ava.						
	Sulgurisse on puuritud vähemalt vastava relvaraua kaliibri padruni põhja suurune raami läbiv ava.						
Relvaraud	Relvarauda on puuritud vähemalt üks auk iga viie sentimeetri järel. Iga relvarauda puuritav auk on puuritud relvaraua üht seinä täielikult läbivalt ja läbimõõduga vähemalt pool selle relva kaliibri suurusest.	1	1	1	1		1
	Relvaraua padrunipesa poolsest otsast alustades ühe kolmandiku relvaraua ulatuses on iga 10 sentimeetri järel puuritud üks auk. Iga relvarauda puuritav auk on puuritud relvaraua üht seinä täielikult läbivalt ja läbimõõduga vähemalt pool selle relva kaliibri suurusest.					1	1
	On tehtud relvaraua üht seinä täielikult läbiv sisselõige, mis on vähemalt kaks millimeetrit lai, algab relvaraua padrunipesa poolsest otsast ning ei lõppe enne kui kolm sentimeetrit relvaraua teisest otsast.	2	2	2	2	2	2
Lööknõel	Lööknõel on eemaldatud ning lööknõela ava on kinni keevitatud selliselt, et sinna ei ole võimalik lööknõela sisestada.						
	Lööknõela on lühendatud selliselt, et see ei ulatu luku sulgurist üheski asendis välja ning lööknõela ava on keevitatud kinni.						
	Lööknõel on eemaldatud.						
	Lööknõela pesa on kinni keevitatud selliselt, et sinna ei ole võimalik lööknõela sisestada.						
Löögimehhanism on kinni keevitatud või kahjustatud selliselt, et löögimehhanism ei toimi.							
Lukk	Lukukojast eraldataval lukul on eemaldatud lööknõel ja lööknõela ava on kinni keevitatud selliselt, et sinna ei ole võimalik lööknõela sisestada.					1	1
	Lukk on lühendatud selliselt, et see ei ulatu luku sulgurist üheski asendis välja, ja lööknõela ava on kinni keevitatud.					2	2
	Lukumehhanismi, mille koospüsimisel on vajalik nõela olemasolu, nõel on lühendatud selliselt, et see ei ulatu luku sulgurist üheski asendis välja ja lööknõela ava on keevitatud kinni.					3	3
Lisateave							

Tunnistuse väljaandmise kuupäev ja koht

Väljaandja allkiri